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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11328501S

2. Data e Regjistrimit 28/01/2021
3. Emri i Subjektit 2Real
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Manez  RADE Rruga “E Lalëzit”, Radë , Manëz , 
Durrës Zona Kadastrale 206/5 me Nr.Pasurie 28/47/1 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, projektim dhe zbatim, projektim e ndertim te 

objekteve te ndryshem civile, industriale, turistike, bujqesore 
etj, restaurime te godinave e objekteve te ndryshme private, 
social-kulturore, te kultit etj, punime dheu e transport, 
punime murature, betoni, beton arme te zakonshem, 
konstruksione metalike e druri, punime shembjesh, instalime 
e paisje te nevojshme si dhe shitblerje te materialeve te 
ndertimit, eksport import, kryerje te transaksioneve te 
ndryshme te cdo malli(prodhime te ndryshme te gatshme, 
gjysem te gatshme e lende te pare), duke siguruar dhe 
sherbime magazinimi per te tretet ne ambjentet e shoqerise, 
transporte te ndryshme, perdorimi i mjeteve te mekanizuara 
per punime te ndryshme, me rrota gome e zinxhiri, marrje 
dhe dhenie me qira te objekteve te ndryshme si dhe cdo 
veprimtari tjeter qe vecmas ose se bashku me ato te 
permendura me siper do te konsiderohen te pershtatshme per  
rritjen dhe zhvillimin e shoqerise. Mirembajtje rrugore rutine 
dhe dimerore. Grumbullim, ruajtje, transportim dhe trajtim i 
mbetjeve urbane dhe mbetjeve inerte te 
parrezikshme.Tregtim, import eksport me shumice e pakice 
te mallrave ushqimore e bujqesore industriale te materialeve, 
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investime ne fushen e ndertimeve civile industriale 
rikonstruksione te çdo lloji punime te ndryshme ndertimore 
rikonstruksione.Tregtim, import, eksport me shumice e 
pakice. Tregtim te mallrave te konsumit, produkt te gatshem, 
industrial, ushqimor, bimore dhe shtazore.  Tregtim, import 
eksport me shumice e pakice. Tregtim te materialeve 
elektrike, hidraulike, ndertimore, izoluese, kimike, termike 
etj.Tregtim, import, eksport me shumice e pakice. Tregtim te 
materialeve pastrimi, detergjente, materiale higjeno sanitare 
dhe dezinfektimi.Tregtim, import eksport me shumice e 
pakice. Tregtim i mallrave industrial, artikujve sportive dhe 
aksesore ndihmes. Tregtim te materialeve shkollore, 
kancelarie dhe paisje zyrash. Tregtim, import eksport me 
shumice e pakice. Tregtim te materialeve te buta per hotele, 
spitale, burgje etj. Tregtim dhe riparim per artikuj mobilerie ( 
Nje game te gjere artikujsh ) per hoteleri, zyra, spitale, 
shkolla dhe ndertime civile.Tregtim te materialeve 
kopshtarie, lule, peme dekorative, plehra kimike dhe farera. 
Tregtim te materialeve per IT dhe sisteme vezhgimi me 
kamera. Tregtim te materialeve pjese kembimi per 
automjete, mjete bujqesore, industri si dhe paisje 
teknologjike. Tregtim riparim, sherbim, paisje ngrohjeftohje 
(kaldaja, kondicioner dhe aspirim) dhe lavanterie. Riparim, 
sherbim, tregtim te ndryshme per paisje elektrike, 
elektromekanike, elektromjeksore, pompa, ashensore etj. 
Sherbime dezifektimi 3D ne ambjente brendeshme dhe 
jashtme.  Sherbime si fotokopjime, skanime, kartvizita, 
postera, kartolina, kalendare, karta identifikuese etj. 
Sherbime, organizime te ndryshme kulturore, sportive, 
edukuese, promovuese, udhetime turistike etj gjithashtu 
mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem te saj. Tregti me shumice e pakice materiale 
laboratorike, materiale, kimikate e reagente laboratorike, 
industriale, energjetike, mjeksore, veterinare, 
medikamenteve dhe lendeve te para per prodhimin e tyre.  
Tregti me shumice e pakice lubrifikante te ndryshme. Tregti 
me shumice e pakice materiale, paisje e aksesore per saldime 
te llojeve te ndryshme. Investime ne energjetike 
,telekomunikacione ,makineri, mallrat e ndryshem, import - 
eksport produkte dhe sherbime ne industri si energjetika, 
hidraulika. Mirembajtje, sherbime e pjese kembimi te 
makinerive, paisjeve dhe aparaturave, makinerive, aparatura 
qe perdoren ne sistemin energjetik. Tregti me shumice e 
pakice te paisjeve elektonike komujutera, fotokopje telefona 
e tjere. Materiale dhe aksesore elektrik, mekanik, hidraulik, 
ndertimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme. 
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Materiale dhe pajisje higjieno-sanitare. Materiale dhe 
aksesor saldimi per riparime dhe mirembajtje te ndryshme.  
Vegla dhe aksesor pune. Shtypshkrime dhe fotokopjime te 
ndryshme. Pajisje si kompjutera, fotokopje, kondicionere dhe 
aksesor e pjese kembimi per riparime, mirembajtje dhe 
sherbime te paisjeve te ndryshme si kompjutera, fotokopje, 
kondicionere dhe te se njejtes natyre ose te ngjashme. 
Rimbushje e fikseve te zjarrit. Materiale dhe sherbime 
specifike si pastrime, dezinfektime, deratizime dhe te tjera te 
ngjashme. Pjese kembimi, sherbime e mirembajtje per 
makineri dhe aparatura qe perdoren ne fushen e energjitikes. 
Lubrifikante si adblue, antifrize, graso, elektolit, alkool 
frenash dhe te ngjashme ose te se njejtes natyre. Pjese 
kembimi per automjete te tipeve te ndryshme, goma dhe te 
ngjashme ose te se njejtes natyre. Materiale dhe kimikate te 
ndryshme per analiza kimiko-fizike te ndryshme.Riparim, 
sherbim, tregtim te peshoreve te Mallrave dhe sendeve te 
llojeve te ndryshme si dhe Peshime te Mallrave dhe sendeve 
te llojeve te ndryshme. Tregtim me shumice e pakice te 
pajisjeve kompjuterike, skanerave diagnostifikues per 
makina, aparatura e pajisje dhe vegla pune, per servise 
automjetesh. Tregti me pakice dhe me shumice pjese 
kembimi per makina. Import, eksport, etj.   
Ronaldo Bajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2021                Deri: 27/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RonaldoBajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2Real
E-Mail: ronaldobaja20@gmail.com  
Telefon: 0672080286  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B51A251-A43B-4570-BECF-2998B8680D04
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Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-651255-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA317351-6687-4A56-B79B-C4F5EE4CF924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA2B0BF-D041-4990-9532-F85A3EF5B512

